нии определения Арбитражного суда Вологодской бласти от 14.02.2012 г. по делу 

№ А13-8110/2011, является организатором торгов путем заключения прямого до-

говора следующего имущества:

ВАЗ 21093, г/н А070УК35 - 30000,00 (Тридцать тысяч) рублей;

ВАЗ 20193, г/н У657 АК35 - 35000,00 (Тридцать пять тысяч) рублей.

Покупатель на основании договора осуществляет платеж в денежной форме 

путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам:

Получатель: ООО «СпецАвтоматика»;

ИНН 3528113495, КПП 352801001;

Р/С 40702810201050000047;

Банк: ФИЛИАЛ Санкт-ПЕТЕРБУРГ «НОМОС-БАНКА» (ОАО);